СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.07.2022                                                                                        № 49/199-4

п. Садовый

О внесении изменений в решение Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского  района Саратовской области от

23.03.2022 №43/183-4 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях

в Садовском  муниципальном образовании Татищевского района Саратовской

области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 01.07.2021 № 289-ФЗ «О внесении

изменений в статью 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет

депутатов  р е ш и л:

 1.Внести изменения в решение Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

«Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в Садовском

муниципальном образовании Татищевского  района Саратовской области» от

23.03.2022 №43/183-4, следующие изменения:

1) В абзаце 6 пункта 4.1 слово «опубликованию» заменить словом

«обнародованию»;

2) В абзаце 2 пункта 4.2 слово «опубликованию» заменить словом

«обнародованию».

Временно исполняющий полномочия

главы  муниципального образования

                          А. В.Сузгаева